АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2024 № 233

Об установлении нормативов потребления твердого топлива населением на территории муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»,

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые нормативы потребления населением твердого топлива (дрова, уголь) на территории муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области.
	2. Опубликовать настоящие постановление в общественно-политической газете «Сельские зори» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области			                              В.В. Соколов

Отп. 1 экз. – в дело[bookmark: _1069766106][bookmark: _1069766142][bookmark: _1072098715][bookmark: _1065859854]Разослать:
отделу территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ  - 1 экз.,
отделу экономики - 1 экз.,
сельское поселение - 1 экз.

Визы:

В.В. Иванов		__________		"____"__________   2024 г.
Д.А. Романова		__________		"____"__________   2024 г.
С.Н. Эминова		__________		"____"__________   2024 г.

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2024 № 233

Нормативы потребления населением твердого топлива (дрова, уголь)
на территории муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»
Смоленской области

	N
п/п
	Наименование топлива
	Единица измерения
	Норматив на 1 кв. м общей площади жилого помещения в год

	1
	Дрова (в среднем для смешанных пород)
	куб. м
	1,022

	2
	Уголь каменный
	кг
	50,84

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]